

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 10 เส้นดงกระจาย ซอย 7

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 319.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,276ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ต.บ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 22 มีนาคม 2565

(พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 758080 N 1560885 จุดสิ้นสุด E 758361 N 1560871)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
	งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.04 ม.							
	- งาน TACK COAT	ตร.ม.	1,276.00	15.07	19,229.32	1.3795	20.79	26,526.85
	- งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บนผิว TACK COAT	ตร.ม.	1,276.00	209.38	267,168.88	1.3795	288.84	368,559.47
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					286,398.20			
รวมเป็นเงิน								395,086.32
(สามแสนเก้าหมื่นห้าพันแปดสิบหกบาทสามสิบสองสตางค์)								สรุปราคางานก่อสร้าง 395,086.32

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจักษ์ เจริญสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระยุทธ เดชะ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน